
96 | CHROM & PLAMENY CHROM & PLAMENY | 97 

Motorsport | Hot Rod dragstrip contest vol.9

Divočáci ve Lhotě
Návštěvníci hot rod sprintů od Satanbikers si  
už zvykli na nové teritorium letiště ve Lhotě 
u Plzně, které vystřídalo dříve využívanou Žihli.  
Stejně tak se stal tradicí termín o druhém 

červnovém víkendu, který pořadatelé chtějí za- 
chovat. A přesně tam a tehdy se konal i letošní 
devátý ročník, na který dorazilo nebývalé množ-
ství roztodivných dvou i čtyřkolových strojů.

A bylo krásně! Diváci i závodníci zachovali 
přízeň a ukázali, že nový areál jim vyhovuje 
co do prostoru, bezpečnosti i možností. Že 
se lid opět královsky bavil, bylo zřejmé podle 
pohody, usmívajících se tváří a v neposlední 
řadě podle vypitých piváků i panáků a křepčí-
cích rokenrolových divousů. A že měli na co 
řádit! Pozváno bylo mnoho skvělých a převáž-
ně úplně nových kapel a z toho dokonce tři 
kapely, které v Čechách ještě nikdy nehrály! 
Pro pořadatele bylo sice potřeba sáhnout tro-

chu hlouběji do kapes, ale stálo to za to. Po-
děkování patří všem divákům za ukázněnost, 
závodníkům za heroické výkony a podporova-
telům za stálou přízeň. Bez vás by to nešlo! 
Desátý ročník v roce 2020 bude velký, po-
řadatelé jistě překvapí nějakou tou fajnovou 

kapelou a akci udrží v mezích příjemných pro 
všechny zúčastněné. Vám, co už nyní urputně 
makáte na svém superrychlém stroji, moc dr-
žíme palce, ať ho stihnete dokončit a přivézt 
ukázat, jak jde za plynem…

Text: Ali, foto: Leoš Válka

Výsledky
Celkové pořadí – startovní číslo – jméno – součet všech 3 časů

125-250 Do 750 ohv

1. –10 – Jakub Paitl – 31,62 s 1. – 30 – Luděk Švarc – 35,14 s

2. – 26 – Miky Lorenc – 35,01 s 2. – 34 – Lukáš Kaucký – 38,45 s

3. – 29 – Dušan Píša – 37,33 s 3. – 31 – Luboš Dlouhý – 41,08 s

4. – 14 – Marián Kozok – 39,88 s 4. – 8 – Mike Marotzky – 48,24 s

5. – 20 – vladimír černý – 40,72 s Nad 750

250 1. – 1 – Jan Javůrek – 34,36 s

1. – 6 – Jan vašura – 40,07 s 2. – 9 – Michal Ptáčník – 45,36 s

2. – 38 – František helešic – 41,40 s 3. – 32 – ivan Falc – 47,51 s

3. – 2 – Petr horák – 43,04 s hot Rod

4. – 24 – Robert Lehmann – 47,11 s 1. – 96 – Andreas Lortz – 28,14 s

5. – 28 – Jan hradil – 49,01 s 2. – 95 – André Mäcker – 29,51 s

250–500 3. – 66 – Jan holakovský – 30,47 s

1. – 22 – tomáš Pávek – 37,57 s 4. – 57 – Steffan Niemen – 32,33 s

2. – 19 – Michal Slovák – 38,28 s 5. – 83 – Renda Kindl – 33,53 s

3. – 33 – Petr hostaš – 80,14 s ostatní vozy

Do 750 Sv 1. – 97 – Pavel Svoboda – 34,81 s

1. – 5 – Daniel Fiala – 38,31 s 2. – 81 – Lukáš vořech – 40,53 s

2. – 36 – Radomír Löw – 53,48 s 3. – 80 – Lukáš Bláha – 46,45 s

3. – 25 – Luděk hásek – 55,32 s 4. – 91 – Petra handlová – 51,58 s


